№ 218 от 26.08.2010 г.
О внесении изменений в Устав муниципального
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Постановлением руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан № 618 от 23.12.2008 г.
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», Постановлением Правительства РФ от 19 марта 2001 г. N 196 "Об утверждении Типового положения об общеобразовательном учреждении"  и на основании Протеста на «Устав муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №4» № 1916 от 17.08.2010 г. вынесенного и.о. прокурора Агрызского района Республики Татарстан,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел  7 Устава муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан утвержденного постановлением руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района № 640 от 29.12.2008 г. следующие изменения:
- последний  абзац п.п. 7.2 изложить в следующей редакции:

«Привлечение обучающихся, воспитанников учреждения без согласия обучающихся, воспитанников и их родителей (законных представителей) к труду, не предусмотренному образовательной программой запрещается».
2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №4 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Д.Р. Фарвазова) выступить заявителем при регистрации изменений к Уставу муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №4 города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан Межрайонной налоговой инспекции Федеральной налоговой службы № 9 по Республике Татарстан в едином государственном реестре юридических лиц, уполномочив подписывать в этих целях необходимые заявления и иные документы, совершать иные действия и формальности.
3. Общему отделу исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (М.Н. Романова) направить копию настоящего постановления в прокуратуру Агрызского района Республики Татарстан

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по социальному развитию Р.Р. Гильмутдинову.
Ф.Г.Нуреев